[image: image1.jpg]

PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2017

	№ 33

	пгт Оричи

	Об отмене постановления администрации Оричевского района
 от 10.01.2017 № 10
Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить   постановление   администрации   Оричевского   района от 10.01.2017 № 10 «О предоставлении субсидий на компенсацию части затрат по перевозке пассажиров».

	Глава Оричевского района
	    В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]